ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	23.05.2024
	                                                                           №
	25

с. Волчиха
	О принятии решения «Об утверждении Положения

о порядке ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район

Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:

1. Принять решение «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 15.03.2019 № 11 «О принятии решения «О внесении дополнений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 07.06.2012 № 40 «Об утверждении положения об организации учета и ведения Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края».
3. Настоящее решение направить главе района А.И. Авцинову для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского районного

Совета народных депутатов Алтайского края                                      Е.В. Бауэр